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Delbetänkande Motståndskraft i samhällsviktiga 
tjänster (SOU 2024:64) 

E-hälsomyndighetens ställningstagande 

E-hälsomyndigheten tillstyrker utredningens förslag. Dock vill myndigheten 

lämna följande kommentarer.  

 

E-hälsomyndighetens kommentarer 

 

Avsnitt 3.9 Incidentanmälan  

E-hälsomyndigheter anser att tiden för att lämna en detaljerad rapport ska 

ändras från en månad till 30 dagar. Genom att i författningen ange 30 dagar 

blir det tydligt exakt när den detaljerade rapporten ska lämnas.   

 

Avsnitt 6.3 Krav för identifiering av kritiska verksamhetsutövare 

E-hälsomyndigheten anser att tillsynen behöver samordnas mellan 

tillsynsmyndigheterna eftersom en verksamhetsutövare kan falla under flera 

sektorer och därmed flera olika tillsynsmyndigheter. Det bör därför finnas en 

skyldighet för tillsynsmyndigheterna att samordna sig med varandra i 

förhållande till gemensamma tillsynsobjekt. 

 

Avsnitt 8.1 Skyldighet att genomföra riskbedömning  

E-hälsomyndigheten anser att riskbedömningen ska uppdateras minst 

vartannat år eller oftare vid behov, motsvarande Säkerhetspolisens krav på 

att uppdatera säkerhetsskyddsanalys minst vart annat år.  
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Avsnitt 9.3.1 Utgångspunkter för utredningens förslag (bakgrundskontroll) 

E-hälsomyndigheten anser att endast digitalt utfärdade och signerade intyg 

ska användas eftersom ett pappersintygs äkthet inte kan kontrolleras. 

 

Avsnitt 9.3.5 Bakgrundskontrollens innehåll och omfattning  

E-hälsomyndigheten anser att förslaget om att utdraget från belastnings-

registret får vara högst ett år gammalt vid uppvisandet innebär en för lång tid.  

 

 

I detta ärende har generaldirektör Gunilla Nordlöf beslutat. I den slutliga 

handläggningen har också stabschef Lena Carlson och säkerhetschef Jonas 

Jensen deltagit. Säkerhetsstrateg Stephen Dorch har varit föredragande.  
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